
 

75.0200.52.2017  

 

 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 

2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń 

i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 i 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 2013 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Dyrektor Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ;”; 

2) w załączniku Opłaty za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu 

Jagiellońskiego po części VI dodaje się część VIa w brzmieniu: 

„VIa. CENTRUM EDUKACJI PRZYRODNICZEJ UJ – odpłatność dla podmiotów 

zewnętrznych 

1. SALA WYKŁADOWA NR 0.G42 (pow. 50 m2, liczba miejsc 47) 

– 149,41 zł/godz. + VAT 

2. SALA ĆWICZENIOWA NR 0.G43 (pow. 22 m2, liczba miejsc 17) 

– 99,93 zł/godz. + VAT 

3. SALA WYSTAWOWA NR 1.102 (pow. 67 m2, liczba miejsc 49) 

– 81,67 zł/godz. + VAT 

4. SALA WYSTAWOWA NR 0.G03 (pow. 150 m2, liczba miejsc 100) 

– 166,67 zł/godz. + VAT 

5. SALA WYSTAWOWA NR 1.105 (pow. 598 m2, liczba miejsc 150) 

– 250,00 zł/godz. + VAT 

6. SALA WYSTAWOWA NR 1.108 (pow. 979 m2, liczba miejsc 150) 

– 250,00 zł/godz. + VAT”. 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


